

KIK Holding ApS

c/o Knud Jørgensen, Storegade 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 24 23 19 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIK Holding ApS c/o Knud Jørgensen Storegade 31 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 24 23 19 09 Stiftet: 7. januar 2000 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	SK Ejendomme ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift og formål består i at eje aktier og anparter samt drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -8.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.124 kr. mod 59.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.813	-8.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.272	55.837
Andre finansielle indtægter	34.292	30.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.033</u>	<u>-17.347</u>
Resultat før skat	84.718	60.255
Skat af årets resultat	<u>-5.594</u>	<u>-914</u>
Årets resultat	<u>79.124</u>	<u>59.341</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.272	55.837
Overføres til overført resultat	<u>7.852</u>	<u>3.504</u>
Disponeret i alt	<u>79.124</u>	<u>59.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>883.789</u>	<u>812.517</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.789</u>	<u>812.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>883.789</u>	<u>812.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.548
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.258	0
	Andre tilgodehavender	<u>833.768</u>	<u>915.475</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>850.026</u>	<u>919.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>267.438</u>	<u>255.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.464</u>	<u>1.174.274</u>
	Aktiver i alt	<u>2.001.253</u>	<u>1.986.791</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.789	687.517
5	Overført resultat	674.488	666.636
	Egenkapital i alt	<u>1.683.277</u>	<u>1.604.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.105	183.819
	Selskabsskat	18.304	0
	Anden gæld	89.867	191.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.976</u>	<u>382.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.976</u>	<u>382.638</u>
	Passiver i alt	<u>2.001.253</u>	<u>1.986.791</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.507	7.164
Andre finansielle omkostninger	<u>5.526</u>	<u>10.183</u>
	<u>13.033</u>	<u>17.347</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	687.517	631.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>71.272</u>	<u>55.837</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>758.789</u>	<u>687.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>883.789</u>	<u>812.517</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK Ejendomme ApS	Hinnerup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	687.517	631.680
Resultatandel	<u>71.272</u>	<u>55.837</u>
	<u>758.789</u>	<u>687.517</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	666.636	663.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.852</u>	<u>3.504</u>
	<u>674.488</u>	<u>666.636</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor tidligere tilknyttede virksomheds bankengagement med Danske Bank. Bangengagementet pr. 31. december 2017 udgør t.DKK 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
